PREFEITURA MUNICIPAI- DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves no 853 - Jardim Santarém - CEP 68030-360 - Santarém/PA
E-mail: gapídsan:tarem.pa.gov.br Fone (93) 210l-511415127

OFíCIO No 066í/2023 - GAP/PMS SANTARÉM, DE 30 DE oUTUBRo DE2o23.

EXMO. SR.

SILVIO DOS SANTOS NETO

PRESIDENTE DA CÂTUANA MUNICIPAL DE SANTARÉM

NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência Projeto de Lei que autoriza o Poder
Executivo a alienar fração do solo urbano do domÍnio Municipal a OÊtrtlO ALMEIDA
GONTIJO, CPF n' 844.125.346-34, ppeçesso Administrativo no 1221t2022 - SEHAB,
com fundamento na Lei Municipal no 17.775103, de 31.08.2003, para apreciação e
aprovação por esse Poder Legislativo.

Atenciosamente,

FRANCTSCO N ELIO
" fixffif.t",l"r'üBÍ,1",,iffi1

AGUIAR DA . sILVA:282566032e1

sl LVA:28256 603291' ?ado§'
2023'10'30 1e:02:r0

FRANCISCO NELIO AGUIAR DA SILVA
Prefeito Municipal de Santarém